
WD 3 BATTERY PREMIUM
Премиум верзијата на WD 3 Battery Premium правосмукалката за морко и суво смукање со батериско напојување од 36 V Kärcher Battery 
Power батериската платформа е опремена со канистер од не'рѓосувачки челик со капацитет од 17 литри. Батеријата е достапна посебно.

Број за нарачка 1.629-950.0

■ Напојувана од батерија, батеријата и полначот за батеријата се достапни како опционални додатоци
■ Компатибилно со сите уреди од 36 V Battery Power батериската платформа.
■ Практична функција за дување

Технички податоци
EAN код 4054278291864

Уред напојуван од батерија 1

Батериска платформа 36 V батериска платформа

Номинална влезна моќност W 300

Моќност на вшмукување W 80

Вакум mbar max. 110

Проток на воздух l/s max. 40

Капацитет на канистер l 17

Материјал на канистерот не'рѓосувачки челик

Боја на деловите
Глава на уредот Жолта / 
Канистер нер'ѓосувачки челик / 
Одбојник на уредот Жолта

Номинална големина на додаток mm 35

Тип на батерија Литиум-јонска заменлива 
батерија

Напон V 36
Површина која може да се исчисти со 
едно полнење m² околу 70 (2.5 Ah) / околу 140 

(5.0 Ah)
Работно време со едно полнење min околу 15 (2.5 Ah) / околу 30 (5.0 Ah)

Ниво на звучен притисок dB(A) 67

Боја Жолта

Тежина без додатоци kg 5,5

Тежина со вклучено пакување kg 8,6

Димензии (Д × Ш × В) mm 388 × 340 × 525

Опрема

Верзии Батерија и полнач за батерија не 
се вклучени

Должина на црево за вшмукување m 2

Тип на црево за вшмукување Со закривена рачка

Материјал на цревото за вшмукување Пластика

Отстранлива рачка 
Број на цевки за вшмукување Парче(-иња) 2

Должина на цевки за вшмукување m 0,5

Номинална ширина на цевки за 
вшмукување

mm 35

Материјал на цевки за вшмукување Пластика

Подна млазница за мокар и сув под Се прикачува

Касетен филтер Од еден дел

Тесна млазница 
Филтер кеса од руно Парче(-иња) 1

Функција за дување 
Паркинг позиција 
Простор за складирање на додатоци на уредот 
Цврст одбојник 
Тркалца без кочница Парче(-иња) 4
  Вклучено во опсегот на испорака.
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36 V Kärcher Battery Power 
заменлива батерија

■ Овозможува работење без потреба од напојување 

и со тоа постигнување на максимална слобода на 

движење.

■ Технологија во реално време со LCD екран на 

батерија: преостанато време на работа, 

преостанато време за полнење и капацитет на 

батеријата.

■ Компатибилно со сите уреди од 36 V Battery Power 

платформата.

Специјален касетен филтер

■ За мокро и суво смукање без замена на 

филтер.

Практична функција за дување

■ Онаму каде што смукање не е возможно, може 

да се користи практичната функција за дување.

■ Отстранување на нечистотијата без напор, на 

пример од алеја со ситни камчиња.

W
D

 3
 B

at
te

ry
 P

re
m

iu
m

, 1
.6

2
9

-9
5

0
.0

, 2
0

2
5

-0
6

-2
9




